

מ"ת 46366/07/17 - מדינת ישראל נגד אלכסנדר לוז'קין (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 46366-07-17 מדינת ישראל נ' לוז'קין(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שגיא אבנעים והמתמחה אירית אלפסי
נגד
המשיב
אלכסנדר לוז'קין (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד שחדה אבו מדיעם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצעו עבירה של סחר בסם ועבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית.

על פי העובדות, ביום 7.7.2017 נתפס המשיב בגן הפיל בבאר שבע בשעת צהריים כשהוא מוכר לאחד, סברי בטל, יחידת סם מסוכן מסוג נייס גאי תמורת סכום של 100 ₪. באותו מעמד החזיק המשיב בעוד 16 יחידות של אותו סם שלא לצריכתו העצמית.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה, אם כי לטענתו קיים כרסום שיהיה בו להשפיע על עצמת עילת המעצר ואותו יטען ככל שיהיה תסקיר שימליץ על שחרורו של המשיב.

ב"כ המבקשת עתר למעצרו של המשיב כבר כעת בהינתן טיב העבירה, העובדה שמדובר בסחר ובמי שהחזיק בעוד 16 יחידות נוספות ברשותו במעמד ביצוע עבירת הסחר. בנוסף ציין ב"כ המבקשת את עברו הפלילי של המשיב אשר הורשע ביום 29.5.2016 בעבירות של סחר בסמים, סיוע לסחר בסמים, קשירת קשר לעשות פשע והחזקת סמים לשימוש עצמי, בגינה נגזרו עליו 11 חודשי מאסר בפועל והוא שוחרר רק בינואר 2017 ושוב חוזר ומבצע עבירות של סחר בסמים ועוד כשתלוי מעל ראשו מאסר מותנה לתקופה של 12 חודשים.

בהינתן הנתונים האמורים, שקלתי האם יש מקום בכלל להפנות את המשיב לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר בעניינו, שהרי בסוחר סמים עסקינין, כך לפחות על פי החומר בתיק החקירה ועברו הפלילי של המשיב, אולם נוכח דברי ב"כ המשיב ובשים לב שעברו הפלילי של המשיב אינו מכביד והוא צעיר בגיל, מצאתי לנכון להידרש לתסקיר מעצר וזאת

עמוד 1

לאחר שהובהר למשיב כי אין בהפנייתו לשירות המבחן כדי לטעת ציפייה בלבו בכל הנוגע להחלטה הסופית של בית המשפט בעניינו.

קובעת דיון נוסף ליום 27.8.2017 בשעה 10:00 בפני השופט התורן.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדין באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז,
30/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה